Câmara Municipa de Caç ulGO P
Poder Legislativa

PROTOCOLO N°Qa

In

MUNICIPAL DE
O Legislativo Mais Perto de Você

Indicação n° "\ de ,Lde agosto de 2023.

Indica 	a 	instalação 	de

alambrado, gramado e
refletores no campo de futebol
do Residencial Gilmar
Guimarães.

Exm° Sr.
Vereador ZILDERLEI NUNES FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Caçu

Nesta:

Senhor Presidente,

Excelentíssimo Senhor Presidente da Cá
Goiás, e demais colegas Edis desta Casa L
nos foram conferidas e de acordo com o
presente Indicação, para discussão, e a5
Chefe do Poder Executivo Municipal, irí
gramado e refletores no campo de futebol

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Sala das Sessões da Câmara Mu
agosto do ano de 2023.

ira Municipal de Caçu, Estado de
islativ,íno uso das atribuições que
gimeto Interno, apresentamos a

;eja hcaminhado EXPEDIENTE à
ndo!a instalação de alambrado,
Residencial Gilmar Guimarães.

aos 9Ii dias do mês de

BaRBOSA FERRAZ

KÁ ,AZ"

Ver 'doÀ

3656-1174 1 Acesse: cacugo.leg.br  - sapl.cacu.go.Ieg.br

Edifício Vicente de Sousa Lima - Rua Tib9cio Siqueira Gama, n°55 - Setor Morada dos Sonhos - Caçu - Goiás - CEP: 75813-000

CNPJ: 24.858.722/0001-40

CÂMARA
MUNICIPAL DE CAÇU el

 O Legislativo Mais Perto de Você

JUSTIFICATIVA:

Senhor Presidente, venho por meio da presente indicação, solicitar que seja
encaminhado à Chefe do Poder Executiv ind icano a instalação de alambrado,
gramado e refletores no campo de futebl \10 Res€1encial Gilmar Guimarães.

Com o intuito de incentivar a prátic d ftitebql no local, a indicação possui
grande relevância no fomento ao esprte e, 1 zerdo Município, principalmente no
residencial Gilmar Guimarães. /

Além dos benefícios para quem prati o s orje, essas comodidades irão atrair
o público para prestigiar e participf do e eVitos que poderão ser realizados
através dessas benfeitorias. \ /

Certo disso, e pela importância dareseéria, conto com o apoio dos
Nobres Colegas.

CARLOS EDiJÍ.'RÓb B4RBOSA FERRAZ

'KAKÁVFEVRAZ

Verador

--
(64)3656-1348 1 (64) 3656-1442 1 (64)3656-1174 1 Acesse: cacugoieg.br  - sapl.cacu.go.Ieg.br

Edifício Vicente de Sousa Lima Rua Tibúrcio Siqueira Gama, n°55 - Setor Morada dos Sonhos - Caçu - Goiás - CEP: 75813-000

CNPJ: 24.858.722/0001-40